ROTARY INTERNATIONAL  2720

玉名ロータリークラブ週報

例会日■毎週木曜日／12：30～13：30
例会場■〒865-0061熊本県玉名市立願寺50-4 司ロイヤルホテル内
事務局■〒865-0061熊本県玉名市立願寺540-1-102

令和6年2月4日 No.2590

2023～2024

■
■
■
■
■

玉名RCメールアドレス jimu@tamanar.club
ホームページアドレス http://tamanar.club

R Ｉ 会 長
地 区 ガ バ ナ ー
会 長
幹 事
公共イメージ委員長

ゴードンR・マッキナリー
膳 所 和 彦
田 中 雄 三 郎
深 見 京 司
井 上 幸

IMが開催されました。

mailto:jimu@tamanar.club

12

木22
12

12

49（46）名

49名

100％

会員数

出席数

出席率

【出席委員会報告】

【開会の言葉】
ガバナー補佐 山下 宏様

【ガバナー挨拶】
国際ロータリー第2720地区ガバナー 膳所 和彦氏

【ご来賓・参加クラブの紹介・歓迎の言葉】
山鹿RC会長 坂元 博二様

田中会長 深見幹事

松本会員 村上会員

中嶋会員 大石会員

田原会員 鶴田会員

【IM出席者会員】

ロータリー行事は学びだったり、楽しんでいく遊びの
ようなもの…。

今日のIMも初めての聞くお話しなので、とても楽しみ
にしております。

皆様もIMは一緒に遊ぶつもりで楽しんむ時間にしてい
きましょう。
とのお言葉を頂きました。

【講演】
熊本県立装飾古墳館 学芸課長 矢野 裕介様

『菊池川流域と有明海などに残る装飾古墳群』

菊池川流域の古墳文化や鞠智城についてお話しを頂きました。
古墳の種類もたくさんあり、装飾古墳という言葉が新鮮で
皆さん、興味を持たれて、質問も飛び交い学ばれいらっしゃいました。

拝聴する機会が少ない話しだったので、貴重なお時間になりました。
本当にありがとうございました。

	スライド 1: ROTARY  INTERNATIONAL  2720
	スライド 2
	スライド 3